TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 035/2021

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno nº

3.673/2021, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço nº 205/2021,

Pregão Presencial nº 75/2021 – Prefeitura Municipal de Nova Lima, Processo de Compra

nº 331/2021, objetivando à aquisição de materiais esportivo diversos para atender a

Secretária Municipal de Esporte, no valor total de R$ 180.255,50 (cento e oitenta mil e

duzentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos). Fornecedor: RCA COMERCIAL

LTDA  CNPJ n.º 11.263.197/0001-78.

Sabará, 23 de dezembro de 2021.

Antonio Honorio da Silva

Secretaria Municipal de Esporte